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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 125/2011 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 26 października 2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

836 648,00 836 648,00 0,00836 648,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00836 648,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 830 248,00

0,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

830 248,00

0,00

-6 400,00

830 248,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

830 248,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

836 648,00

Rezerwy ogólne i celowe

836 648,00 0,00836 648,00 836 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 400,00

0,00

830 248,00 830 248,00

0,00

-6 400,00

830 248,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

830 248,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 263 405,00 4 263 405,00 3 666 724,004 235 705,00 0,00 0,00 0,000,0027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00568 981,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 269 805,00

6 400,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 100,00

6 400,00

0,00

4 269 805,00

6 400,00

0,00

4 235 705,00

0,00

0,00

3 666 724,00

0,00

0,00

568 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

23 400,00

Pomoc materialna dla uczniów

23 400,00 0,000,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 800,00

6 400,00

0,000,00

6 400,00

29 800,00 29 800,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 642 029,00 52 321 676,00 44 901 689,00 31 914 797,00 12 986 892,00 700 094,00 1 488 083,00 12 320 353,0012 320 353,001 150 239,000,004 081 571,00 4 147 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 081 571,00
0,00
0,00

1 494 483,00
6 400,00

0,00-6 400,00
6 400,00

64 642 029,00 52 321 676,00
6 400,00

-6 400,00

44 895 289,00
0,00

-6 400,00

31 914 797,00
0,00
0,00

12 980 492,00
0,00

-6 400,00

700 094,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 150 239,00
0,00
0,00

12 320 353,00
0,00
0,00

12 320 353,00
0,00
0,00

4 147 863,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


